
REPUBLIKA E SHQIPERTSE 
KESHILLI I BASHKISE KORCE 

VENDIM 

Nr pd date /f o f  08 

Per dhznien me enfiteoze te sipCrfaqe prei 22 670 m 2 te UIK sh.a 

Keshilli i Bashkise Korce pasi mori ne shqyrtim relacionin e paraqitur nga Administrator 
i i UIK sh.a dhe bazuar ne nenin 32 germa "em te ligiit 8652, date 31.07.2000 "Per 
Organizimin dhe Funksionimin e Qeverisjes Vendore" dhe ne kapitullin I1 pika 1 te 
VKM 162 date 07.03.2007 "Per dhenien me qera ose enfiteoze te pasurive te 
ndermarjeve, shoqerive dhe institucioneve shteterore" 

VENDOSI 

1. Te miratoje fillimin e procedurave per dhenien me enfiteoze te siperfaqes prej 
22670 m2te UIK sh.a 

2. Qellimi i dhenies me enfiteoze eshte ushtrimi i veprimtarive ekonomike dhe 
sherbime tregtare. 

3. Kohezgjatja e kontrates te enfiteozes te jete deri 20 vjet 
4. Tarifa mujore do te jete jo me pak se 1603830 leldmuaj 
5. Niveli i kesaj tarife mund te ndryshoje sipas percaktimeve qe ben VKM162 date 

07.03.2007 "Per dhenien me qera ose enfiteoze te pasurive te ndermarjeve, 
shoqerive dhe institucioneve shteterore" 

6. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohen Organet drejtuese te UIK sh.a (Keshilli 
Mbikqyres dhe Administratori) 

7. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere 

KRYETARE 
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